

**Andresen Holding af 29.
maj 2015 ApS**
Ærtestensvej 16
3540 Lyngø
CVR-nr. 36974370

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Per Rønsholdt Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen Holding af 29. maj 2015 ApS
Ærtestensvej 16
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36974370
Stiftet: 29.05.2015
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Rønsholt Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.623 t.kr. mod et overskud på 565 t.kr. i 2015, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.938)	(7.000)
Driftsresultat	(6.938)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.608.254	572.169
Andre finansielle indtægter	24.364	0
Resultat før skat	1.625.680	565.169
Skat af årets resultat	(2.294)	0
Årets resultat	1.623.386	565.169
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(72.169)	72.169
Overført resultat	1.592.155	93.000
	1.623.386	565.169

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.798	510.544
Finansielle anlægsaktiver	1	378.798	510.544
Anlægsaktiver		378.798	510.544
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		990.000	500.000
Andre tilgodehavender		186	0
Tilgodehavender		990.186	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		658.856	0
Værdipapirer og kapitalandele		658.856	0
Likvide beholdninger		203.884	0
Omsætningsaktiver		1.852.926	500.000
Aktiver		2.231.724	1.010.544

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	72.169
Overført overskud eller underskud		2.073.530	481.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	400.000
Egenkapital		<u>2.226.930</u>	<u>1.003.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	7.000
Skyldig selskabsskat		2.294	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.794</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.794</u>	<u>7.000</u>
Passiver		<u>2.231.724</u>	<u>1.010.544</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	72.169	481.375	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(72.169)	1.592.155	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.073.530	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.003.544
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				1.623.386
Egenkapital ultimo				2.226.930

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	438.375
Kostpris ultimo	438.375
Opskrivninger primo	72.169
Andel af årets resultat	1.608.254
Udbytte	(1.740.000)
Opskrivninger ultimo	(59.577)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	378.798

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pharma4ever A/S	Holbæk	A/S	50,0
